Dados da Licitacao

ID Effecti:
6945947
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 015/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
15/10/2025 14:38:00 15/10/2025 08:00:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

Uasg:
80507

Data Final:

03/11/2025 13:00:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGO: AQUISIcaO DE FRALDAS DESCARTAVEIS PARA ATENDER A DEMANDA EM CAR&TER ESPECIAL DA POPULA¢a0O EM VULNERABILIDADE SOCIAL DO
MUNICIPIO DE VICENCIA/PE.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

0O NN O U A W N

Material FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO XG;
Material FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G;
Material FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO M;
Material FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO P;
Material FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XG;
Material FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G;
Material FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M;
Material FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P;

Qtde:

3000
5000
4000
3000
4000
3000
4000
3000

Unid:

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

Anexos da Licitacao

Link: Nome:



https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/80507

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 7_Edital__ PROC.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/10566414000136/compras/2025/18/arquivos/1

