

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6945947	NÃO	015/2025	80507	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	15/10/2025 14:38:00	15/10/2025 08:00:00	03/11/2025 13:00:00	ACESSAR
Portal:				
LICITAR DIGITAL				
Órgão:				
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Objeto:				
REGISTRO DE PREÇO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA EM CARÁTER ESPECIAL DA POPULAÇÃO EM VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VICÊNCIA/PE.				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO XG;		3000	UND
2	Material	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G;		5000	UND
3	Material	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M;		4000	UND
4	Material	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO P;		3000	UND
5	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG;		4000	UND
6	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G;		3000	UND
7	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M;		4000	UND
8	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P;		3000	UND

Anexos da Licitação

Link: [Nome:](#)

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 7_Edital_PROC.pdf